
  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 1 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA 

RORAIMA- CAMPUS BOA VISTA 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 

 

 

 

N° 01/2015- JANEIRO 2015 

 

 

EQUIPE ORGANIZADORA: 

 

NAIARA SANCHES DE LIMA– COORD. DE GESTÃO DE PESSOAS  

MARIA REJANE MENDES DE SOUSA- ADMINSITRADORA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Glaycon de Paiva n°.2496,Pricumã- Boa Vista/RR – CEP: 69.303-220 

www.ifrr.edu.br 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 2 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA. 

RORAIMA- CAMPUS BOA VISTA 

 

EQUIPE GESTORA 

 

Ademar de Araújo Filho 

REITOR 

Milton José Piovesan 

DIRETOR GERAL 

 

Renata Orcioli da Silva 

DIRETORA DE ENSINO 

 

Genival da Silva Almeida 

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

Ana Cláudia Oliveira Lopes 

DIRETORA DE EXTENSÃO 

 

Eli Lima da Silva Filho 

DIRETOR DE PLANEJAMENTO 

 

Luciene Cristiana França dos Santos 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

Joseane de Souza Cortez 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO 

 

Paula Francinete de Souza Araújo 

DIRETORA DO DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

 

Emilio Luiz Faria Rodrigues 

DIRETORA DO DEPTO. DE INFRAESTRUTURA, INDÚSTRIA E INFORMÁTICA. 

Ismayl Carlos Cortez 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO E SAÚDE 

 

Publicação do Boletim de Serviço 

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS DO CAMPUS BOA VISTA/IFRR-CBV 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 3 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA. 

RORAIMA- CAMPUS BOA VISTA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÍNDICE 

 

 

ATOS DA DIREÇÃO GERAL........................................................................................................04 

HOMOLOGAÇÕES DE LICENÇAS MÉDICAS .........................................................................13 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 4 

 

ATOS DA DIREÇÃO GERAL DO CBV 

 

PORTARIA DE 02 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº 01 /2015    

 

RESOLVE:  
I – Designar a servidora FRANCINARA LIMA DE ANDRADE para, em 

substituição, responder pela Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Turismo, 

no período de 02 a 16 de janeiro de 2015, tendo em vista o afastamento da titular, SUZANA 

MENEZES MACEDO, que estará em gozo de férias. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 
Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

 

PORTARIAS DE 05 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº 02 /2015   

 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora MARIA NAZARÉ DE SOUZA para, em substituição, 

responder pela Coordenação de Espaços Pedagógicos e Multimeios, no período de 05 de janeiro a 

03 de fevereiro de 2015, tendo em vista o afastamento do titular, VALDEMIRO BARBOSA 

MATIAS, que estará em gozo de férias.                                                

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 03 /2015   

 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora FABIA MICHELINE DUARTE ALVES para, em 

substituição, responder pelo Departamento de Registros Acadêmicos – DERA, no período de 05 a 

14 de janeiro de 2015, tendo em vista o afastamento do titular, ALLAN JOHNNY MATOS DE 

MESQUITA, que estará em gozo de férias. 

                                     

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 04/2014                                               

 

RESOLVE: 

I – Autorizar o afastamento dos servidores, abaixo relacionados, no período de 05 a 

16 de janeiro de 2015, para participar das atividades relacionadas ao curso de Mestrado em 

Computação Aplicada, em São Leopoldo-RS. 

 

- ARNÓBIO FERREIRA DA NÓBREGA; 

- CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO; 

- CRISTOFE COELHO LOPES DA ROCHA; 

- EMÍLIO LUIZ FARIA RODRIGUES; 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 5 

 

- GEORGE ALMEIDA DE OLIVEIRA; 

- RENNER DA SILVA SADECK; 

- ROSIMERI RODRIGUES BARROSO e 

- VINICIUS TOCANTINS MARQUES. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº05 /2015                                             

 

RESOLVE: 
I – Designar os servidores, abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

comporem a Comissão responsável pela análise do Processo nº 23229.000261/2014-64, sendo o 

prazo de 10 (dez) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 

  - MOIVAN ALVES DA SILVA; 

  - LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA e  

  - RONALDO VIEIRA CAIXETA 

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº06/2015                                          

 

RESOLVE: 

I – Designar os servidores, abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

comporem a Comissão responsável pela análise do Processo nº 23229.000260/2014-10, sendo o 

prazo de 10 (dez) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 

  - MOIVAN ALVES DA SILVA; 

  - LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA e  

  - RONALDO VIEIRA CAIXETA.                           

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº07 /2015. 

                                               

RESOLVE: 

I – Designar os servidores, abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

comporem a Comissão responsável pela análise do Processo nº 23229.000258/2014-40, sendo o 

prazo de 10 (dez) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 

  - MOIVAN ALVES DA SILVA; 

  - LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA e  

  - RONALDO VIEIRA CAIXETA.                           

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 6 

 

PORTARIA Nº08 /2015    
                                    

RESOLVE: 

I – Designar a servidora ISABEL GEORGE SORNBERGER para, em 

substituição, responder pela Coordenação de Gestão de Contratos e Convênios, no período de 05 de 

janeiro a 03 de fevereiro de 2015, tendo em vista o afastamento da titular, DELZUITA BARBOSA 

AQUINO, que estará em gozo de férias. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº09 /2015                                             

 

RESOLVE: 

I – Designar o servidor ELI LIMA DA SILVA FILHO para, em substituição, 

responder pela Diretoria de Administração e Planejamento - DAPLAN, no período de 05 a 09 de 

janeiro de 2015, tendo em vista o afastamento do titular, FREDSON BARAÚNA BENTO, que 

estará em gozo de férias. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº10 /2015                                              

 

RESOLVE: 

I – Designar o servidor RONALDO VIEIRA CAIXETA para, em substituição, 

responder pelo Departamento da Indústria, Infraestrutura e Informática – DEIINF, no período de 05 

a 19 de janeiro de 2015, tendo em vista o afastamento do titular, EMILIO LUIZ FARIA 

RODRIGUES, que estará em gozo de férias. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº11 /2015                                                

 

RESOLVE: 
I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a Presidência do primeiro, 

comporem a Comissão responsável pela Certificação de Conclusão do Ensino Médio ou Declaração 

Parcial de Providência com base no Exame Nacional do Ensino Médio do Câmpus Boa Vista no ano 

de 2015. 

 

- RENATA ORCIOLI DA SILVA; 

- EMILIO LUIZ FARIA RODRIGUES; 

- ISMAYL CARLOS CORTEZ e 

- JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

 

 

 

 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 7 

 

PORTARIA DE 06 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº12 /2015                                                  

 

RESOLVE: 

 

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, comporem a Comissão 

Permanente de Processo Seletivo – CPPS, responsável pela realização do certame de 2015.1 do 

Câmpus Boa Vista, constituída por meio da Portaria n° 693/2014, de 20 de outubro de 2014. 

 

- MARIA PEREIRA PAZ – Apoio Logístico e  

- DIOGO ROCHA FERREIRA MAIA – Função informática. 

  

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

 

PORTARIAS DE 08 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº13 /2015                                                      

 

RESOLVE: 

I – Designar o servidor JOSÉ OLIMAR CARLOS DOS PRAZERES, Matricula 

SIAPE nº 1036243, Coordenador do Transporte do Câmpus Boa Vista para resolver e legalizar os 

veículos deste Câmpus junto ao DETRAN. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

 

PORTARIA Nº13A /2015                                     

 

RESOLVE: 

I – Autorizar o afastamento, com ônus parcial, da servidora HEILA ANTONIA DAS 

NEVES RODRIGUES, no período 08 a 17 de janeiro de 2015, para orientação de defesa da 

dissertação do mestrado em Ambiente e Desenvolvimento, em Lejeado-RS. 

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIAS DE 12 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº14 /2015                                                 

 

RESOLVE: 

I – Designar o servidor ELI LIMA DA SILVA FILHO para, em substituição, 

responder pela Diretoria de Administração e Planejamento - DAPLAN, no período de 12 a 24 de 

janeiro de 2015, tendo em vista o afastamento do titular, FREDSON BARAÚNA BENTO, que 

estará em gozo de férias. 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 8 

 

PORTARIA Nº15 /2015                                                

 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora ALDENORA COELHO VIANA para, em substituição, 

responder pela Coordenação da Biblioteca - COB, no período de 12 a 16 de janeiro de 2015, tendo 

em vista o afastamento da titular, MARIA DE FATIMA FREIRE DE ARAUJO, que estará em 

gozo de férias.  

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/2015, de 08 de janeiro de 2015 

 

PORTARIA Nº 16/2015                                                  

 

RESOLVE: 

I – Alterar o período de gozo de férias das servidoras, abaixo relacionadas, conforme 

quadro a seguir: 

 

Nome do Servidor De Para Exercício 

Francisca das Chagas Souza de 

Araújo 
05/01 a 03/02/2015 01 a 30/07/2015 2015 

Saula Leite Oliveira Dantas 31/07 a 09/08/2014 19 a 28/01/2015 2014 

 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/2015, de 08 de janeiro de 2015 

 

 

PORTARIAS DE 13 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº 17A/2015                                                   

 

RESOLVE:  
I – Homologar o Regulamento do Estágio Curricular Supervisionado do Curso 

Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia de 

Roraima/Câmpus Boa Vista. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 17/2015                                                   

 

RESOLVE:  
I – Designar a servidora, MARIA BETENIA GOMES GRISI, SIAPE Nº 1849480, 

para exercer a função de Coordenadora do Curso de Letras Espanhol e Literatura Hispânica em 

EAD, subordinada ao Núcleo de Educação a Distância – NEAD do Campus Boa Vista. 

 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

 

 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 9 

 

PORTARIA Nº 18/2015                                                  

 

RESOLVE:  
I – Alterar o período de gozo de férias da servidora, abaixo relacionada, conforme 

quadro a seguir: 

 

Nome do Servidor De Para Exercício 

Eline Santos Correia 12 a 21/01/2015 19 a 28/02/2015 2014 

 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/2015, de 08 de janeiro de 2015 

 

PORTARIA Nº 18A/2015                                          

 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora ELINE SANTOS CORREIA para, em substituição, 

responder pela Coordenação de Contabilidade e Finanças – COFIN, no período de 15 a 30 de 

janeiro de 2015, tendo em vista o afastamento da titular, DIANA CRIS FERNANDES GOMES, 

que estará em licença maternidade. 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/2015, de 08 de janeiro de 2015. 

 

 

PORTARIA DE 16 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº19/2015                                                 

 

RESOLVE:  
I – Designar a servidora ANGELA NAYVA DA SILVA DE SOUZA para, em 

substituição, responder pelo Departamento de Administração e Manutenção – DAM, no período de 

19 de janeiro a 07 de fevereiro de 2015, tendo em vista o afastamento do titular, PAULA 

FRANCINETE DE SOUZA ARAÚJO, que estará em gozo de férias. 

 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/GR, de 08 de janeiro de 2015 

 

 

PORTARIAS DE 19 DE JANEIRO DE 2015 

PORTARIA Nº20/2015     
                                        

 RESOLVE: 
I – Designar a servidora MARIA PEREIRA PAZ para, em substituição, responder 

pela Coordenação da Biblioteca - COB, no período de 19 a 31 de janeiro de 2015, tendo em vista o 

afastamento da titular, MARIA DE FATIMA FREIRE DE ARAUJO, que estará em gozo de 

férias. 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 
Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 10 

 

PORTARIA Nº. 21/2015                                         
 

RESOLVE:  
I – Alterar o período de gozo de férias do servidor, abaixo relacionado, conforme 

quadro a seguir: 

 

Nome do Servidor De Para Exercício 

Ilzo Costa Pessoa 10 a 24/02/2015 14 a 28/09/2015 2015 

 

 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/2015, de 08 de janeiro de 2015 

 

PORTARIA Nº22 /2015                                         

 

RESOLVE: 
I – Designar os servidores, abaixo relacionados, para acompanharem e fiscalizarem o 

Contrato nº 157/2014, referente à prestação de serviços de postagem de correspodências firmado 

com a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, para atender as necessidades do IFRR-Campus 

Boa Vista. 

 

- ELINE SANTOS CORREIA – Titular 

- JANIRA SOUZA DE LIMA – Suplente 

 

REGINALDO DE LIMA PEREIRA 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista em Exercício 

Portaria nº 0039/2015, de 08 de janeiro de 2015 

 

PORTARIA Nº22A/2015                                             

 

RESOLVE:  
I – Autorizar o afastamento, com ônus parcial, do servidor PAULO ROBERTO DE 

SOUZA MESQUITA JUNIOR, no período 19 a 23 de janeiro de 2015, para participar do I 

Encontro Presencial do Mestrado Profissional em Ciências da Computação, em Recife-PE. 

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 
Diretor-Geral do Campus Boa Vista. 

 

PORTARIAS DE 23 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº23 /2015 

 

RESOLVE:  
I – Designar a servidora TATIANA COSTA ROSA para, em substituição, responder 

pela Coordenação de Protocolo e Arquivo – CPA, no período de 26 de janeiro a 24 de fevereiro de 

2015, tendo em vista o afastamento da titular, JANIRA SOUZA DE LIMA, que estará em gozo de 

férias. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 
Diretor-Geral do Campus Boa Vista. 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 11 

 

 

PORTARIA Nº24 /2015 

 

RESOLVE:  

I – Alterar o período de gozo de férias dos servidores, abaixo relacionados, conforme 

quadro a seguir: 

 

Nome do Servidor De Para Exercício 

Ronaldo Vieira Caixeta 
15 a 19/09/2014 02 a 06/03/2015 2014 

02 a 16/01/2015 10 a 24/08/2015 2015 

Moivan Alves da Silva 02/02 a 03/03/2015 
02 a 16/01/2015 

2015 
11 a 25/03/2015 

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 
Diretor-Geral do Campus Boa Vista 

 

 

PORTARIA Nº25/2015                                              
 

RESOLVE:  
I – Autorizar o afastamento da servidora LEILA MARCIA GHEDIN, no período de 

25 de janeiro a 14 de fevereiro de 2015, para participar das aulas do Doutorado da REAMEC, em 

Manaus-AM. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 26/2015 

 

RESOLVE:  
I – Designar a servidora TANIA MARIA CLAUDIO para, em substituição, 

responder pela Coordenação de Pesquisa e Inovação, no período de                                                                                                                        

25 de janeiro a 14 de fevereiro de 2015, tendo em vista o afastamento da titular, LEILA MARCIA 

GHEDIN, que estará participando das aulas do Doutorado da REAMEC, em Manaus-AM. 

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista 

 

 

PORTARIA DE 28 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº 27/2015 

 

RESOLVE:  
I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a Presidência do primeiro, 

comporem a Comissão responsável pela elaboração do Edital e Processo Seletivo de Professores 

para os Cursos Técnicos em Alimentação Escolar, Infraestrutura Escolar, Secretaria Escolar e 

Multimeios Didáticos do programa PROFUNCIONÁRIO, sendo o prazo de 60 (sessenta) dias para 

a conclusão dos trabalhos. 

 

  - MARIA BETANIA GOMES GRISI; 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 12 

 

  - EVERALDO CARVALHO LIMÃO JUNIOR; 

  - PAULO ROBERTO DE SOUZA MESQUITA JUNIOR 

  - GERSON DE BRITO QURINO; 

  - PIERRE DA COSTA VIANA JUNIOR e 

- NOEMI NÁDIA FIGUR. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista 

 

 

PORTARIA DE 30 DE JANEIRO DE 2015 

 

PORTARIA Nº 28/2015                                               

 

RESOLVE:  
I – Autorizar o afastamento dos servidores, abaixo relacionados, no dia 30 de janeiro 

de 2015, para realizar as avaliações de Progressões Funcionais por Desempenho Acadêmico dos 

docentes do Câmpus Novo Paraíso, em Caracaraí-RR. 

 

- WILLAMS LOPES PEREIRA e 

- SEBASTIANA ALVES DA SILVA. 
MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 29/2015                                                   

 

RESOLVE: 

I – Autorizar o afastamento das servidoras, abaixo relacionadas, no dia 02 de 

fevereiro de 2015, para participar como palestrantes do VII Encontro Pedagógico do Câmpus 

Amajari, em Amajari-RR. 

 

- LANA CRISTINA BARBOSA DE MELO e 

- DAYGLES MARIA FERREIRA DE SOUZA. 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº30/2015                                                 

 

RESOLVE: 

I – Alterar o período de gozo de férias dos servidores, abaixo relacionados, conforme 

quadro a seguir: 

 

Nome do Servidor De Para Exercício 

Renner da Silva Sadeck 11/03 a 09/04/2015 03/03 a 01/04/2015 2015 

Daygles Maria Ferreira de Souza 11 a 25/03/2015 13 a 27/10/2015 2015 

Ana Lilia Guimarães Barros 23 a 28/02/2015 23 a 28/03/2015 2014 

Liane Maria Consolata de Amorim 

Mattos 
02 a 16/02/2015 08 a 22/09/2015 215 

 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

Diretor-Geral do Câmpus Boa Vista. 



  

BOLETIM DE SERVIÇO N°.08/2014                                                                                                                            Página 13 

 

HOMOLOGAÇÕES DE LICENÇAS MÉDICAS DO MÊS DE JANEIRO 
 

NOME 

PERÍODO 

LOTAÇÃO 

INICIO TERMINO 

ELLEN ADALGISA FEITOSA 

BARBOSA 
15/01/2015 21/01/2015 CEPM 

RONALD JOSE RODRIGUES 

ALMEIDA 
21/01/2015 23/01/2015 DERA 

CHAN TAT FONG 
21/01/2015 23/01/2015 DEGES 

DENISE ANDRADE DE OLIVEIRA 
19/01/2015 23/01/2015 DEG 

LIDIA SUMAR CASTRO AVILA 
27/01/2015 30/01/2015 CAES 

SUZANA MENEZES MACEDO  
29/01/2015 30/01/2015 DEG 

ANDERSON CORREA DE 

OLIVEIRA 
23/01/2015 06/02/2015 CTI 

 


